平成２５年５月８日

各 位

会社名  東邦金属株式会社

代表者名 代表取締役社長  三喜田 浩

（コード番号：５７８１）

問合せ先 取締役総務部長兼経理部長 有馬 敬三

（TEL.０６－６２０２－３３７６）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月８日に開催の取締役会において、下記の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件は、平成２５年６月２７日開催予定の第６３回定時株

主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

   異動の理由 経営の効率化を図るため

   退任予定代表取締役

代表取締役会長    高畑 二郎

２．その他の役員の異動

   新任取締役候補

常務取締役      梶原 正  （現 社外監査役兼㈱ニチリン常勤監査役）

取締役営業部長    藤原 一信 （現 嘱託）

   新任監査役候補

社外監査役       森本 幾雄 （現 ㈱ニチリン経理部部長）

   退任予定取締役

常務取締役      新保 守
取締役        鈴木 一誠
取締役品質保証部長
兼内部監査室長    村中 敏夫

   退任予定監査役
     社外監査役      梶原 正

３．異動予定日

   平成２５年６月２７日付

以 上